Poder Judiciário Federal
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região
C O R R E G E D O R I A  R E G I O N A LC O R R E G E D O R I A  R E G I O N A L

AVISO N. 012/2014

O  CORREGEDOR  REGIONAL  DA  JUSTIÇA  DO

TRABALHO  DA  5ª  REGIÃO,  DESEMBARGADOR LUIZ  TADEU  LEITE

VIEIRA, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista a

disposição constante do artigo 96, §2º, do Regimento Interno desta Corte,

AVISA aos Excelentíssimos Juízes da 1ª Instância da Justiça do Trabalho

da  5ª  Região  -  Titulares  e  Substitutos  -  que  deverão  apresentar  os

requerimentos de férias com indicação dos períodos de preferência para

gozo em 2015, até o final do mês de setembro do corrente ano.

Salvador, 06 de agosto de 2014.

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA
Desembargador do Trabalho

Corregedor Regional

Divulgado  no  Diário  Oficial  Eletrônico  deste  TRT,
edição de 08/08/14, pág. 04(quatro).
Em 12/08/14.
Ana Castro
Analista Judiciário

Firmado por assinatura digital em 06/08/2014 13:49 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001,
que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por LUIZ TADEU LEITE VIEIRA. Confira a autenticidade deste
documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação:
10114080601224963763.

	AVISO N. 012/2014
	LUIZ TADEU LEITE VIEIRA
	Desembargador do Trabalho
	Corregedor Regional